(a) lo Sponsorizzato ha come fine istituzionale la diffusione e la pratica della Pallavolo 
Femminile giovanile; 

(b) lo Sponsorizzato ha ideato un’iniziativa (di seguito, per brevità, l’“Iniziativa”) consistente 
in partecipazione al Campionato Under 14 Eccellenza, che prevede un investimento 
complessivo stimato di 14.000 € (quattordicimila euro); 

(c) lo Sponsorizzato ha formalmente attestato, ai sensi del D.P.R. 445/00: 
(1) che non sussiste, in capo allo Sponsorizzato, alcuna delle cause di esclusione di 

legge, incluse quelle di cui agli articoli 94, 95, 97 e 98 del d.lgs. 36/2023;